I L R E T T O R E 

- - Visto il Decreto Rettorale n.6199 del 11/12/2024 con il quale viene indetto il concorso, per titoli e 

colloquio per il conferimento di una borsa di ricerca post laurea, di tipo starting della durata di 12 mesi, 

dell’importo di € 15.000,00 euro (quindicimila/00), eventualmente rinnovabile, per lo svolgimento di una 

ricerca sul tema “How do surgeons learn? Toward personalized robotic-assisted laparoscopy training based 

on high-density electroencephalography”, presso il DIBRIS dell’Università degli Studi di Genova;

[...]

dell'accertamento dei requisiti di cui al bando, la Dott.ssa Anna Caleffi; 

DECRETA 

Art.1 

Alla Dott.ssa Anna Caleffi è conferita una borsa di ricerca post-laurea, di tipo starting, eventualmente 

rinnovabile, della durata di 12 mesi, dell’importo di € 15.000,00 euro (quindicimila/00), per lo svolgimento 

di una ricerca sul tema “How do surgeons learn? Toward personalized robotic-assisted laparoscopy training 

based on high-density electroencephalography” presso il DIBRIS dell’Università degli Studi di Genova, a 

decorrere dal 01/02/2025.